

SA-PRO ApS

Voldbjergvej 24, 8240 Risskov

CVR-nr. 87 96 15 16

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2017.

Mads Houlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SA-PRO ApS Voldbjergvej 24 8240 Risskov
	Telefon: 86 13 22 77
	CVR-nr.: 87 96 15 16
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Peter Houlberg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Milk Copenhagen ApS, Aarhus Selskabet af 21. februar 2017 ApS under konkurs, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har består af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Kapitalforhold og likviditet

Egenkapitalen reetableres ved realisering af positive driftsresultater i den associerede virksomhed.

Likviditet til selskabets fortsatte drift stilles til rådighed af hovedanpartshaver. Pr. 30/6 2017 har hovedanpartshaver udlånt t.kr. 943 til selskabet. Selskabet har fået tilsagn om at hovedanpartshaver stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Selskabet vurderer således at have den fornødne likviditet til driften af de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.570 t.kr. mod -2.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.250	-9.247
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.613.450	-1.991.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.245</u>	<u>-33.672</u>
Resultat før skat	2.569.955	-2.034.459
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.569.955</u>	<u>-2.034.459</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.569.955	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.034.459</u>
Disponeret i alt	<u>2.569.955</u>	<u>-2.034.459</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	0
Anlægsaktiver i alt	25.000	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.231	2.231
Omsætningsaktiver i alt	2.231	2.231
Aktiver i alt	27.231	2.231

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-1.070.019</u>	<u>-3.639.974</u>
	Egenkapital i alt	<u>-945.019</u>	<u>-3.514.974</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.613.450</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.613.450</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Anden gæld	<u>959.250</u>	<u>890.755</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>972.250</u>	<u>903.755</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>972.250</u>	<u>903.755</u>
	Passiver i alt	<u>27.231</u>	<u>2.231</u>

- 1 Kapitalforhold og likviditet
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalforhold og likviditet		
Egenkapitalen reetableres ved realisering af positive driftsresultater i den associerede virksomhed.		
Likviditet til selskabets fortsatte drift stilles til rådighed af hovedanpartshaver. Pr. 30/6 2017 har hovedanpartshaver udlånt t.kr. 943 til selskabet. Selskabet har fået tilsagn om at hovedanpartshaver stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.		
Selskabet vurderer således at have den fornødne likviditet til driften af de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.		
	2016/17	2015/16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.245	33.672
	35.245	33.672

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	230.000	230.000	
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2017	<u>255.000</u>	<u>230.000</u>	
Nedskrivning primo 1. juli 2016	-2.843.450	-899.721	
Korrektion af tidligere opskrivning	2.613.450	60.781	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.991.540	
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-12.970</u>	
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-230.000</u>	<u>-2.843.450</u>	
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.613.450</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.613.450</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>25.000</u>	<u>0</u>	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Milk Copenhagen ApS	Aarhus	25 %	
Selskabet af 21. februar 2017 ApS under konkurs	Aarhus	50 %	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-3.639.974	-3.514.974
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>2.569.955</u>	<u>2.569.955</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>-1.070.019</u>	<u>-945.019</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på associerede virksomheder	2.613.450	669.721
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-2.613.450</u>	<u>1.943.729</u>
	<u>0</u>	<u>2.613.450</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
